UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNN         Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm tra hiện trạng rừng Dự án Khai thác đá vôi làm vật liệu xây

dựng thông thường tại mỏ đá vôi Lũng Khứ I, xã Hưng Vũ,

huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Văn bản số 6391/VP-KT ngày

21/12/2023 của Văn phòng UBND tỉnh Lạng Sơn về việc xem xét hướng dẫn

Công ty TNHH MTV Sơn Đức Bắc Sơn thực hiện các thủ tục chuyển đổi mục

đích sử dụng rừng tự nhiên trong phạm vi đề xuất dự án đầu tư.

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và PTNT: Đại diện Chi cục Kiểm lâm; Đại diện Hạt

Kiểm lâm huyện Bắc Sơn;

- Đại diện Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn, UBND xã Hưng Vũ (UBND

huyện mời giúp);

- Đại diện Công ty TNHH MTV Bắc Lạng (đơn vị tư vấn rà soát điều

chỉnh quy hoạch ba loại rừng);

- Đại diện Công ty TNHH MTV Sơn Đức Bắc Sơn.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 14h30’ ngày 19/01/2024 (thứ 6);

- Địa điểm: Tập trung tại UBND xã Hưng Vũ, sau đó đi kiểm tra tại thực

địa dự án.

3. Nội dung

Kiểm tra hiện trạng rừng một số vị trí trong phạm vi đề xuất dự án Khai

thác đá vôi làm vật liệu xây dựng thông thường tại mỏ đá vôi Lũng Khứ I, xã

Hưng Vũ, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

4. Đề nghị

- Đề nghị các thành viên trong Đoàn tham gia kiểm tra có ý kiến về hiện

trạng thực tế tại thời điểm kiểm tra. Công ty TNHH MTV Sơn Đức Bắc Sơn

chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan.

- Thông tin liên hệ với Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và PTNT theo

số điện thoại: 0979.243.185 (đồng chí: Bùi Ất Sửu).

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng kính mời các đồng chí tham gia đúng

thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Thịnh

		2024-01-17T14:01:02+0700

		2024-01-17T14:22:14+0700

		2024-01-17T14:21:34+0700

		2024-01-17T14:21:34+0700

		2024-01-17T14:22:58+0700